Iota foren r ichs per tota la vida y los 
seus enca ra h o son . 

EU no se t r o b a n a o n t s e v u y a t res c a -
r re tades de dobles de v in t . 

ANTONI M . A ALCOVER PRE. 
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nemo illi alloqui possit nec ilium valere preter 
custodes qui ilium sollicite die noctuque cus to-
diunt; gratis, nomine dicti honorabilis viri mei et 
pro eo, omnibus illis melioribus via, modo et 
forma, quibus possum dicto nomine et valeo, 
constituo et ordino procuratorem mcum certuni 
et specialem ac dicti viri mei etc. vos magniti -
cum Carolum Desbach domicellum Majoricarum, 
absentem ab hoc actu etc. ad eundum, transfre-
tandum et comparendum coram regia celsitudine 
et illi exponendum et demostrandum innocen-
tiam dicti viri mei, eorum videlicet que in cum 
opponuntur de et super nece patrata in personam 
honorabilis Petri Albertini domicelli, et in hiis 
vos gerendum et habendum prout de vobis quam-
plurimum confido. Pro quibus possitis in juditio 
comparere etc. libellos offerre etc. jus super 
bonis mcis et dicti viri mei offerre etc. de facto 
poneré etc. juramentum quodcumque prestare 
etc. testes et alias probationes producere etc. 
sentencias audire sive provissioncs etc. litteras 
rescripta et alia impetrare etc. appellarcquc etc. 
et generaliter omnia alia faceré etc. Promittens 
habere ratum etc. obligo bona mea et dicti viri 
mei etc. 

Testes Franciscus Axartcll parator et Petrus 
Gili cultor civis Majoricarum. 

I I 

Die mercurii xvi mensis scptcmbris anno 
predicto M CCCC lxxviij. 

Ego Barbara, uxor relicta honorabilis joan-
noti Sureda domicelli de Majoricis quondam, 
heres usufructuaria honorum omnium heredita-
tis dicti quondam honorabilis viri mei, materque 
et tutrix Pauli Sureda impuberis, filii et heredis 
propietarii illius, ut habet ejus ultimum testa-
mentum, contentum in quodam scriptura panini 
manu sua et partim manus fratris Graciani or-
dinis de Cannello ultimi confessoris sui scripta, 
deficiente tune notario et omni alia quavis pu
blica persona quamdoquidem ad eum, catena et 
compede ferréis victum, adire poterai nemo, et 
prout illi fas erat firmatum, et postmodum r e -
dactum in libris curie criminalis gobernationis 
Majoricarum per scribas ejusdem curie, sub die 
x . 1 mensis junii anni presentís, que die proli 
dolor idem vir meus miserando supplicio affee-
tus est; gratis et scienter vendo dictis nomini¬ 
bus in encantu publico, mediante Anthonio Boga 

curritore jurato rerum de collo, vobis magnifico 
Matheo Canglada militi, in civitatem Majorica
rum domiciliato, licet absenti etc. tamquam plus 
danti et de pretio offerenti in dieta ulteriori, 
quemdam servimi vernaculum nomine Marchimi, 
pretio videlicet centum vigiliti duarum librarmi! 
monete Majoricarum, quas a vobis habui etc. , scu 
vcrius illas de volúntate et jussu meis dedistis et 
solvistis honorabilibus lìliis et heredibus honora
bilis Petri Cafortesa civis Majoricarum quondam, 
in solutum pro rata crediti quod habent versus et 
contra hereditatem predictam dicti quondam viri 
mei. Unde renunciando etc. promitto tacere ha
bere tenere etc. et teneri de evictione et de tri-
bus solitis viciis etc. obligo bona dicte heredi-
tatis etc.